1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
       GABINETE DO SECRETÁRIO

GA

AT/GAB .

1

PUBLICADA NO DOE DE 19-06-2010 SEÇÃO I PÁG 74

RESOLUÇÃO SMA-058 DE 17 DE JUNHO DE 2010

Dispõe sobre designação de funcionários para
representar a Secretaria do Meio Ambiente perante o
Departamento Nacional da Produção Mineral,
relativamente ao Processo DNPM 01546/1940.

O Secretário do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o Despacho do Senhor Governador do Estado, publicado no Diário
Oficial do Estado de São Paulo, de 06 de maio de 2010, proferido nos autos dos
Processos SMA nº 2.007/2010 e 30.103/2007, referente à cessão de direitos e
obrigações decorrentes do Contrato de Preposição para Exploração da Jazida
localizada no Morro da Mina, atual Município de Cajati, celebrado entre o Estado de
São Paulo e Serrana S/A de Mineração, conforme reti-ratificação de 27 de janeiro de
1971, e com o intuito de atender às recomendações contidas no Parecer nº
0347/2010, da Assessoria Jurídica do Governo, e no despacho aditivo exarado pela
Chefia desse mesmo órgão,

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam designados os servidores a seguir identificados para, sob a
coordenação do primeiro, representarem a Secretaria do Meio Ambiente, perante o
Departamento Nacional da Produção Mineral, relativamente ao Processo DNPM nº
001546/1940, podendo, inclusive requisitar e proceder à vista dos autos:

I - Paulo Cesar Fernandes da Silva, Pesquisador Científico VI, RG 1.617.230-8-PR;

II - Cristiane Barbosa da Silveira, Especialista Ambiental I, RG 30.985.745-4-SP, e

III - Eduardo de Andrade, Especialista Ambiental I, RG 21.589.941-6-SP.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Processo SMA nº 2.007/2010)

FRANCISCO GRAZIANO NETO
Secretário de Estado do Meio Ambiente